
UCHWAŁA NR XCVIII/924/02

Rady Miasta Krakowa

z dnia 23 stycznia 2002 r.

w sprawie oddania w dzierżawę nieruchomości położonej
przy ul. Kasy Oszczędności Miasta Krakowa na rzecz Fundacji - Miejski Park i Ogród

Zoologiczny w celu wybudowania parkingu wraz z dojazdami i oświetleniem.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591/ oraz art. 13
ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity:
Dz. U. z 2000 r. Nr 46 poz. 543/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę, w trybie bezprzetargowym, na okres

10 lat, na rzecz Fundacji - Miejski Park i Ogród Zoologiczny, nieruchomości położonej
w Krakowie przy ul. Kasy Oszczędności Miasta Krakowa, składającej się
z niezabudowanej części tj. 0.8765 ha działki oznaczonej numerem 2/1 obręb 18 -
Krowodrza objętej KW 227224 oraz części tj. 0.0555 ha działki nr 16 obręb 18 -
Krowodrza objętej KW 227224, będącej własnością Miasta Krakowa, zgodnie
z załącznikiem graficznym stanowiącym integralną część niniejszej uchwały, w celu
realizacji inwestycji pn. parking wraz z dojazdem i oświetleniem.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Leopold ZGODA


